[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  007 / 06
Senhor Presidente :

Considerando que foi aprovado o projeto de lei nº 043 / 2005, que autoriza o Poder Executivo a firmar acordo de parcelamento/reparcelamento de dívida para com a Companhia Paulista de Força e Luz –CPFL;
Considerando que foi acordado com o ex-gerente regional de contas da empresa CPFl., sr. José Nannini Neto, que a partir do inicio de pagamento do parcelamento junto com a CPFL, os locais onde havia falta de iluminação pública seriam efetuadas;

Considerando que o Sr. José Nannini Neto foi transferido para a regional de Campinas;

REQUEIRO a V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado à CPFL no sentido agendar com o novo gerente regional, Sr. Juliano, uma reunião com os senhores vereadores para solução do problema de iluminação, já que  o pagamento da dívida está regularizado.

Câmara Municipal, 17 de fevereiro de 2.006

__________________________________

      - ANTONIO SERGIO LEAL –

                      Vereador

[image: image1.jpg]